
Sira No Banka Başvuru No Adi Soyadi Tc Kimlik No Başvuru Türü CekilisSiraNo Sira No_1 Bb No Blok No Kat No Daire No Konut Tipi
165 20220046701144 A***** K*** 5458******* Diğer 1 26 33238976 A-02 ZEMİN 9 2+1
24 20220046700420 Ö*** Ö** 4249******* Emekli 2 122 33239040 D-01 3.KAT 16 3+1
168 20220046701243 O*** K******* 2832******* Diğer 3 152 33239060 D-03 1.KAT 10 3+1
146 20220046700371 B******* T***** 2698******* Diğer 4 29 33238977 A-02 1.KAT 12 2+1
96 20220046701137 S****** A**** 3718******* Genç 5 38 33238984 A-03 2.BODRUM 3 2+1
101 20220046701210 A***** Ç**** 2613******* Genç 6 143 33239054 D-03 2.BODRUM 1 3+1
83 20220046700878 H**** A********* 3556******* Genç 7 148 33239057 D-03 1.BODRUM 6 3+1
169 20220046701462 M****** Y****** 1410******* Diğer 8 70 33238947 A-04 3.KAT 17 2+1
73 20220046700642 E*** G****** 7012******* Genç 9 127 33239042 D-02 2.BODRUM 3 3+1
58 20220046700358 U*** C** Ö**** 4052******* Genç 10 118 33239036 D-01 1.KAT 12 3+1
141 20220046700280 F**** D********* 6189******* Diğer 11 12 33238967 A-01 2.KAT 12 2+1
112 20220046701412 İ*** G***** A********* 3557******* Genç 12 166 33239068 D-04 1.BODRUM 6 3+1
10 20220046701345 G**** Ö**** O***** 4585******* Engelli 13 162 33238918 D-04 2.BODRUM 2 3+1
166 20220046701204 G***** Ş**** 3788******* Diğer 14 72 33239008 A-05 2.BODRUM 1 2+1
43 20220046701200 M******* Ş***** 5207******* Emekli 15 100 33239024 A-06 1.KAT 11 2+1
82 20220046700835 Ö**** D***** 6046******* Genç 16 145 33239055 D-03 2.BODRUM 3 3+1
171 20220046701404 İ**** Ö********** 3068******* Emekli 17 19 33238930 A-02 2.BODRUM 2 2+1
133 20220046700049 M**** A****** 4972******* Diğer 18 155 33239062 D-03 2.KAT 13 3+1
69 20220046700581 F***** S** 4104******* Genç 19 87 33239018 A-05 3.KAT 16 2+1
41 20220046701186 Z***** A***** 1784******* Emekli 20 69 33239006 A-04 3.KAT 16 2+1
120 20220046701455 M***** N** E***** 4349******* Genç 21 119 33239039 D-01 2.KAT 13 3+1
78 20220046700741 C**** D**** 6169******* Genç 22 63 33239002 A-04 1.KAT 10 2+1
159 20220046700807 G***** A**** 2363******* Diğer 23 142 33239052 D-02 3.KAT 18 3+1
64 20220046700525 M**** T****** 2450******* Genç 24 113 33239035 D-01 ZEMİN 7 3+1
160 20220046700816 A**** B** 2358******* Diğer 25 4 33238925 A-01 1.BODRUM 4 2+1
81 20220046700831 Ö**** U***** 2885******* Genç 26 94 33239021 A-06 1.BODRUM 5 2+1
63 20220046700522 F***** Y***** 3317******* Genç 27 6 33238964 A-01 ZEMİN 6 2+1
3 20220046700462 D***** K***** 4214******* Engelli 28 158 33239064 D-03 3.KAT 16 3+1
129 20220046701542 M**** T** 5666******* Genç 29 15 33238970 A-01 3.KAT 15 2+1
34 20220046700992 B*** K*** 5406******* Emekli 30 96 33238956 A-06 ZEMİN 7 2+1
137 20220046700213 B**** E****** 2877******* Diğer 31 75 33239010 A-05 1.BODRUM 4 2+1
52 20220046701456 İ***** Ö***** 6950******* Emekli 32 174 33238922 D-04 2.KAT 14 3+1
128 20220046701527 Ö**** A*** 5446******* Genç 33 24 33238975 A-02 ZEMİN 7 2+1
6 20220046700924 Ö*** D***** 1326******* Engelli 34 73 33238948 A-05 2.BODRUM 2 2+1
109 20220046701350 H***** E****** 2874******* Genç 35 81 33239014 A-05 1.KAT 10 2+1
123 20220046701482 M******* K******* 3998******* Genç 36 92 33239020 A-06 1.BODRUM 3 2+1
147 20220046700404 S**** D**** 1790******* Diğer 37 66 33239004 A-04 2.KAT 13 2+1
23 20220046700322 C**** E**** 4126******* Emekli 38 95 33239023 A-06 ZEMİN 6 2+1

SİVAS DİVRİĞİ 3. ETAP 178 KONUT  HAK SAHİPLERİ KONUT BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ



165 20220046701144 A***** K*** 5458******* Diğer 1 26 33238976 A-02 ZEMİN 9 2+1
126 20220046701512 V***** Ö**** 4973******* Genç 39 136 33239048 D-02 1.KAT 12 3+1
77 20220046700687 O**** A**** 6530******* Genç 40 106 33239029 A-06 3.KAT 17 2+1
97 20220046701156 Z***** S** 4445******* Genç 41 167 33239070 D-04 ZEMİN 7 3+1
87 20220046700909 B**** K****** 1263******* Genç 42 165 33238919 D-04 1.BODRUM 5 3+1
54 20220046701511 S***** I*** 2398******* Emekli 43 57 33238997 A-04 1.BODRUM 4 2+1
49 20220046701386 E*** D**** 3405******* Emekli 44 163 33239067 D-04 2.BODRUM 3 3+1
167 20220046701209 Ç****** D***** 6224******* Diğer 45 10 33238927 A-01 1.KAT 10 2+1
8 20220046701056 M**** D**** 3180******* Engelli 46 169 33239071 D-04 ZEMİN 9 3+1
93 20220046701041 F**** B**** A**** 2624******* Genç 47 1 33238924 A-01 2.BODRUM 1 2+1
117 20220046701450 İ*** Ö***** 5905******* Genç 48 5 33238961 A-01 1.BODRUM 5 2+1
95 20220046701085 A**** T**** Ü******* 4720******* Genç 49 13 33238928 A-01 2.KAT 13 2+1
161 20220046700834 H**** E*** Ç***** 3095******* Diğer 50 151 33239059 D-03 ZEMİN 9 3+1
44 20220046701215 G******* T**** 3693******* Emekli 51 132 33238908 D-02 ZEMİN 8 3+1
172 20220046700099 C**** G**** 5651******* Genç 52 105 33238959 A-06 3.KAT 16 2+1
37 20220046701068 H**** Y**** 3886******* Emekli 53 130 33239045 D-02 1.BODRUM 6 3+1
27 20220046700717 N*** A***** 1787******* Emekli 54 153 33238915 D-03 1.KAT 11 3+1
150 20220046700463 E**** Ç***** 2671******* Diğer 55 133 33239046 D-02 ZEMİN 9 3+1
156 20220046700756 A*** Ş***** 3166******* Diğer 56 44 33238987 A-03 ZEMİN 9 2+1
11 20220046701529 G****** T****** 2411******* Engelli 57 25 33238932 A-02 ZEMİN 8 2+1
4 20220046700479 M****** E*** Y******* 7004******* Engelli 58 56 33238995 A-04 2.BODRUM 3 2+1
100 20220046701197 V***** K**** 1717******* Genç 59 59 33238998 A-04 1.BODRUM 6 2+1
45 20220046701270 N****** Ö***** 5875******* Emekli 60 134 33239049 D-02 1.KAT 10 3+1
177 20220046700481 M***** Ö*** 1398******* Diğer 61 11 33238966 A-01 1.KAT 11 2+1
7 20220046700963 A**** K**** 1225******* Engelli 62 3 33238962 A-01 1.BODRUM 3 2+1
13 20220046700046 B***** A**** 6393******* Emekli 63 37 33238936 A-03 2.BODRUM 2 2+1
115 20220046701439 V***** T***** 3327******* Genç 64 28 33238933 A-02 1.KAT 11 2+1
155 20220046700743 H**** D**** 2890******* Diğer 65 93 33238955 A-06 1.BODRUM 4 2+1
170 20220046701533 F**** K****** 4955******* Diğer 66 128 33239044 D-02 1.BODRUM 4 3+1
66 20220046700556 Y**** Y***** 5424******* Genç 67 120 33238904 D-01 2.KAT 14 3+1
38 20220046701096 Z******* B**** 4250******* Emekli 68 65 33239001 A-04 1.KAT 12 2+1
91 20220046700970 M***** B**** Y******* 5282******* Genç 69 137 33239050 D-02 2.KAT 13 3+1
61 20220046700502 M**** K***** 4932******* Genç 70 159 33238917 D-03 3.KAT 17 3+1
98 20220046701159 E*** E****** 4864******* Genç 71 171 33238921 D-04 1.KAT 11 3+1
9 20220046701140 G***** Y**** 6496******* Engelli 72 168 33238920 D-04 ZEMİN 8 3+1
21 20220046700317 M***** A****** 4597******* Emekli 73 149 33239058 D-03 ZEMİN 7 3+1
139 20220046700244 M**** Y***** 2085******* Diğer 74 86 33239016 A-05 2.KAT 15 2+1
118 20220046701453 E*** Y**** 4697******* Genç 75 43 33238938 A-03 ZEMİN 8 2+1
59 20220046700425 E***** H**** Ü**** 3280******* Genç 76 77 33239009 A-05 1.BODRUM 6 2+1
16 20220046700117 İ**** K*** 2166******* Emekli 77 140 33239053 D-02 3.KAT 16 3+1



165 20220046701144 A***** K*** 5458******* Diğer 1 26 33238976 A-02 ZEMİN 9 2+1
119 20220046701454 E** A********* 3556******* Genç 78 31 33238934 A-02 2.KAT 14 2+1
67 20220046700578 B******* A*** 3330******* Genç 79 9 33238965 A-01 1.KAT 9 2+1
140 20220046700249 İ****** K**** 5500******* Diğer 80 27 33238978 A-02 1.KAT 10 2+1
75 20220046700650 Ö**** Ö****** 3759******* Genç 81 161 33239066 D-04 2.BODRUM 1 3+1
70 20220046700589 M***** G******* 1575******* Genç 82 53 33238994 A-03 3.KAT 18 2+1
86 20220046700895 T***** K*** 5985******* Genç 83 62 33239000 A-04 ZEMİN 9 2+1
148 20220046700421 İ****** K******** 2266******* Diğer 84 60 33238999 A-04 ZEMİN 7 2+1
164 20220046700942 S**** D**** 2307******* Diğer 85 40 33238937 A-03 1.BODRUM 5 2+1
175 20220046701503 H****** G*** B** 5017******* Genç 86 48 33238992 A-03 2.KAT 13 2+1
134 20220046700100 A******** Ö***** 2918******* Diğer 87 124 33239041 D-01 3.KAT 18 3+1
124 20220046701483 M******* H****** Y******* 5650******* Genç 88 160 33239065 D-03 3.KAT 18 3+1
71 20220046700592 E*** Ö**** 1041******* Genç 89 125 33239043 D-02 2.BODRUM 1 3+1
105 20220046701279 R**** B**** 1418******* Genç 90 71 33239005 A-04 3.KAT 18 2+1
113 20220046701413 H***** K**** K****** 4954******* Genç 91 147 33238913 D-03 1.BODRUM 5 3+1
26 20220046700704 S***** K******** 5855******* Emekli 92 34 33238935 A-02 3.KAT 17 2+1
143 20220046700350 H***** C***** 3765******* Diğer 93 18 33238971 A-02 2.BODRUM 1 2+1
145 20220046700369 H**** G**** 5701******* Diğer 94 112 33239032 D-01 1.BODRUM 6 3+1
178 20220046701134 R**** T***** K*** 4999******* Diğer 95 107 33239031 D-01 2.BODRUM 1 3+1
151 20220046700518 F**** A******* 1885******* Diğer 96 129 33238907 D-02 1.BODRUM 5 3+1
85 20220046700888 E*** S****** P***** 1837******* Genç 97 14 33238968 A-01 2.KAT 14 2+1
62 20220046700505 K******* K**** 3985******* Genç 98 55 33238942 A-04 2.BODRUM 2 2+1
130 20220046701582 A** Ç******** 4242******* Genç 99 80 33239012 A-05 ZEMİN 9 2+1
39 20220046701111 S******* G**** 5705******* Emekli 100 23 33238973 A-02 1.BODRUM 6 2+1
94 20220046701046 Y**** E*** D**** 3187******* Genç 101 50 33238991 A-03 2.KAT 15 2+1
22 20220046700321 H**** K**** 5887******* Emekli 102 146 33239056 D-03 1.BODRUM 4 3+1
28 20220046700749 M***** D**** 4273******* Emekli 103 116 33239037 D-01 1.KAT 10 3+1
57 20220046700052 U*** G**** 5649******* Genç 104 83 33239013 A-05 1.KAT 12 2+1
116 20220046701440 M***** A*** A**** 2503******* Genç 105 115 33239034 D-01 ZEMİN 9 3+1
90 20220046700962 A*** B**** 5843******* Genç 106 150 33238914 D-03 ZEMİN 8 3+1
30 20220046700809 Y***** A****** 5598******* Emekli 107 49 33238940 A-03 2.KAT 14 2+1
135 20220046700191 G***** C***** 3289******* Diğer 108 178 33239076 D-04 3.KAT 18 3+1
157 20220046700768 E***** A**** 1088******* Diğer 109 108 33238900 D-01 2.BODRUM 2 3+1
114 20220046701415 K**** E****** 5440******* Genç 110 102 33238958 A-06 2.KAT 13 2+1
65 20220046700526 A** A**** S**** 3007******* Genç 111 76 33238949 A-05 1.BODRUM 5 2+1
42 20220046701190 G***** Y********* 2594******* Emekli 112 88 33238953 A-05 3.KAT 17 2+1
25 20220046700444 A** A**** 6354******* Emekli 113 74 33239007 A-05 2.BODRUM 3 2+1
56 20220046700040 E*** K****** 1742******* Genç 114 21 33238974 A-02 1.BODRUM 4 2+1
174 20220046701401 V*** G***** A**** 4398******* Genç 115 91 33239019 A-06 2.BODRUM 2 2+1
18 20220046700255 Z**** K*** 2374******* Emekli 116 109 33239030 D-01 2.BODRUM 3 3+1



165 20220046701144 A***** K*** 5458******* Diğer 1 26 33238976 A-02 ZEMİN 9 2+1
1 20220046700015 R**** A** 2567******* Engelli 117 123 33238905 D-01 3.KAT 17 3+1
19 20220046700262 T***** K***** 4216******* Emekli 118 16 33238929 A-01 3.KAT 16 2+1
35 20220046701048 R*** Y***** 5778******* Emekli 119 114 33238902 D-01 ZEMİN 8 3+1
104 20220046701240 H******** S**** A******* 1002******* Genç 120 36 33238983 A-03 2.BODRUM 1 2+1
138 20220046700216 Y**** E**** 6473******* Diğer 121 110 33239033 D-01 1.BODRUM 4 3+1
163 20220046700937 S***** Ç***** 2671******* Diğer 122 111 33238901 D-01 1.BODRUM 5 3+1
142 20220046700299 Ö*** C** P**** 4257******* Diğer 123 7 33238926 A-01 ZEMİN 7 2+1
79 20220046700746 M***** T***** 3472******* Genç 124 8 33238963 A-01 ZEMİN 8 2+1
127 20220046701517 O*** A*** 3778******* Genç 125 157 33239063 D-03 2.KAT 15 3+1
153 20220046700718 S***** K****** 3716******* Diğer 126 99 33238957 A-06 1.KAT 10 2+1
68 20220046700580 E*** K****** 2565******* Genç 127 78 33239011 A-05 ZEMİN 7 2+1
99 20220046701191 İ*** A* 3030******* Genç 128 35 33238981 A-02 3.KAT 18 2+1
74 20220046700649 H****** Ş**** 6839******* Genç 129 103 33239027 A-06 2.KAT 14 2+1
125 20220046701509 C**** H********** 5356******* Genç 130 121 33239038 D-01 2.KAT 15 3+1
149 20220046700428 A** Ç***** 5059******* Diğer 131 67 33238946 A-04 2.KAT 14 2+1
173 20220046701101 Y**** B******* 3552******* Genç 132 84 33239015 A-05 2.KAT 13 2+1
107 20220046701312 E*** A**** 3415******* Genç 133 117 33238903 D-01 1.KAT 11 3+1
121 20220046701471 C********* K****** 4076******* Genç 134 41 33238986 A-03 1.BODRUM 6 2+1
40 20220046701185 G**** İ**** 5136******* Emekli 135 46 33238939 A-03 1.KAT 11 2+1
51 20220046701424 S******* Ç******* 5691******* Emekli 136 164 33239069 D-04 1.BODRUM 4 3+1
17 20220046700123 H****** K*** 4120******* Emekli 137 30 33238980 A-02 2.KAT 13 2+1
152 20220046700661 M***** K**** 1720******* Diğer 138 64 33238945 A-04 1.KAT 11 2+1
131 20220046700008 U*** Y***** 2731******* Diğer 139 22 33238931 A-02 1.BODRUM 5 2+1
72 20220046700632 M***** A**** 1739******* Genç 140 139 33239051 D-02 2.KAT 15 3+1
33 20220046700991 A*** K*** 5588******* Emekli 141 82 33238951 A-05 1.KAT 11 2+1
15 20220046700103 A** K****** 2870******* Emekli 142 20 33238972 A-02 2.BODRUM 3 2+1
106 20220046701305 M******* M****** G***** 2990******* Genç 143 32 33238979 A-02 2.KAT 15 2+1
111 20220046701388 O**** D**** 5479******* Genç 144 135 33238909 D-02 1.KAT 11 3+1
31 20220046700921 Ö*** Ç**** 1818******* Emekli 145 173 33239075 D-04 2.KAT 13 3+1
50 20220046701387 N***** Y******* 5656******* Emekli 146 47 33238990 A-03 1.KAT 12 2+1
29 20220046700764 K****** K*** 6652******* Emekli 147 98 33239025 A-06 1.KAT 9 2+1
110 20220046701358 Y**** Ç**** 6392******* Genç 148 52 33238941 A-03 3.KAT 17 2+1
102 20220046701230 İ******** E****** 4158******* Genç 149 175 33239074 D-04 2.KAT 15 3+1
2 20220046700410 C** İ*** 5319******* Engelli 150 39 33238985 A-03 1.BODRUM 4 2+1
76 20220046700654 M******* E*** A****** 5070******* Genç 151 79 33238950 A-05 ZEMİN 8 2+1
47 20220046701275 M******* S***** 4774******* Emekli 152 89 33239017 A-05 3.KAT 18 2+1
176 20220046700143 R**** Ö**** 4001******* Diğer 153 144 33238912 D-03 2.BODRUM 2 3+1
108 20220046701347 B**** B**** 1528******* Genç 154 104 33239028 A-06 3.KAT 15 2+1
36 20220046701053 S**** Y***** 2690******* Emekli 155 61 33238944 A-04 ZEMİN 8 2+1



165 20220046701144 A***** K*** 5458******* Diğer 1 26 33238976 A-02 ZEMİN 9 2+1
14 20220046700057 H****** Y**** 1892******* Emekli 156 141 33238911 D-02 3.KAT 17 3+1
122 20220046701473 İ****** D***** 5487******* Genç 157 2 33238960 A-01 2.BODRUM 2 2+1
46 20220046701273 F**** T**** 2997******* Emekli 158 126 33238906 D-02 2.BODRUM 2 3+1
84 20220046700887 Ö*** F**** D**** 3360******* Genç 159 45 33238989 A-03 1.KAT 10 2+1
5 20220046700785 S**** Y******* 5651******* Engelli 160 17 33238969 A-01 3.KAT 17 2+1
103 20220046701239 T**** D***** 1006******* Genç 161 90 33238954 A-06 2.BODRUM 1 2+1
88 20220046700919 M**** A** A**** 2622******* Genç 162 138 33238910 D-02 2.KAT 14 3+1
144 20220046700356 Y**** K*** 3976******* Diğer 163 131 33239047 D-02 ZEMİN 7 3+1
89 20220046700960 M***** A** A***** 3370******* Genç 164 156 33238916 D-03 2.KAT 14 3+1
20 20220046700302 T**** F******* 2885******* Emekli 165 58 33238943 A-04 1.BODRUM 5 2+1
12 20220046700014 Z***** Y***** 5148******* Emekli 166 33 33238982 A-02 3.KAT 16 2+1
48 20220046701311 K**** Ö**** 6390******* Emekli 167 51 33238993 A-03 3.KAT 16 2+1
132 20220046700044 S**** Ö****** 7021******* Diğer 168 54 33238996 A-04 2.BODRUM 1 2+1
80 20220046700783 S***** E**** K**** 6277******* Genç 169 172 33239072 D-04 1.KAT 12 3+1
60 20220046700438 M******* U**** 1540******* Genç 170 97 33239022 A-06 ZEMİN 8 2+1
32 20220046700961 A**** B****** 3588******* Emekli 171 68 33239003 A-04 2.KAT 15 2+1
55 20220046701545 E**** D****** 3782******* Emekli 172 176 33239077 D-04 3.KAT 16 3+1
162 20220046700930 M******* Ö**** 3999******* Diğer 173 170 33239073 D-04 1.KAT 10 3+1
136 20220046700207 G****** Ö****** 4301******* Diğer 174 154 33239061 D-03 1.KAT 12 3+1
154 20220046700742 G**** Ö***** 2819******* Diğer 175 177 33238923 D-04 3.KAT 17 3+1
53 20220046701497 V****** A****** 1780******* Emekli 176 85 33238952 A-05 2.KAT 14 2+1
158 20220046700800 S***** P********* 3673******* Diğer 177 42 33238988 A-03 ZEMİN 7 2+1
92 20220046701007 Ü*** N****** 5581******* Genç 178 101 33239026 A-06 2.KAT 12 2+1


